様式 3

建築士事務所登録事項変更届出書

正 副

  平成  年  月〇〇日

長野県知事指定事務所登録機関

一般社団法人長野県建築士事務所協会会長 殿

                                           開設者氏名 信濃株式会社
代表取締役 長野 太郎 ○印

(法人の場合 法人の名称及び代表者の氏名・代表者印)

下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

変 更 事 項

事
務
所

建
築
士

ふ り が な
名 称 信濃

し な の

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

一級
いっきゅう

建築士
けんちくし

事務所
じ む し ょ

所 在 地
 〒

             電話番号(       )

開

設

者

個

人

ふ り が な
氏 名

住 所
 〒

                      電話番号(       )

法

人

ふ り が な
名 称

事 務 所
所 在 地

電話番号(        )

役  員  の
氏名及び役名 別紙 1 のとおり

管 理 建 築 士 の氏名

及 び 登 録 番 号

一級

二級

木造

 建築士登録（   ）  第          号

管理建築士講習を修了した年

月 日 及 び 修 了 証 番 号
平成   年  月  日    第             号

所 属 建 築 士 の 氏 名 等 別紙 2 のとおり

現 登 録 年 月 日及び

登 録 番 号
平成〇〇年〇〇月〇〇日 長野県知事登録（ 長野 ）Ａ 第〇〇〇〇〇号

※変更受付年月日及び番号 平成   年  月  日     長事協変  第      号

 （注） １ 開設者が個人であるときは、開設者氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

     ２ 変更事項欄は、建築士事務所の名称、建築士事務所の所在地等と記入してください。

     ３ 変更事項欄以外の欄は、変更後の新事項について記入してください。

         ４ 副本は、正本の写しでも可。

     ５ ※欄は、記入しないでください。

 （添付書類）

  １ 法人代表者の変更の場合   ⇒  ・略歴書及び誓約書

  ２ 法人の登録事項変更の場合  ⇒  ・法人の登記事項証明書(履歴事項全部証明書)

  ３ 管理建築士変更の場合        ⇒   ・略歴書及び管理建築士の建築士免許証の写し、又は建築士免

許証明書の写し

・管理建築士講習修了証の写し

記 入 例

≪変更事項を記入≫

・事務所の名称又は事務所所在地の変更

・法人代表者の変更

・法人役員の変更

・管理建築士の変更

・所属建築士の変更

・開設者の氏名（改正・改名）変更

・法人登録で組織変更

建築士事務所名称・現登録年月日・登録番号

及び変更該当箇所について変更後の事項を記入

法人の場合は代表者印

(法務局への届出印)

（別紙２）

所属建築士の氏名等

新
た
に
所
属
し
た
建
築
士

氏  名

一級建築士、二

級建築士又は

木造建築士の

別

登録番号

登録を受けた

都道府県名（二

級建築士又は

木造建築士の

場合）

構造設計一級

建築士又は設

備設計一級建

築士である場

合にあつては、

その旨

構造設計一級

建築士証又は

設備設計一級

建築士証の交

付番号

所属した

年月日

長水 みどり 二級建築士 〇〇〇〇〇 長野

H27.7.1

信州 泉 一級建築士 〇〇〇〇〇

H27.7.5

同一日

変
更
前
の
所
属
建
築
士

氏  名

一級建築士、二

級建築士又は

木造建築士の

別

登録番号

登録を受けた

都道府県名（二

級建築士又は

木造建築士の

場合）

構造設計一級

建築士又は設

備設計一級建

築士である場

合にあつては、

その旨

構造設計一級

建築士証又は

設備設計一級

建築士証の交

付番号

所属しなくな

った年月日

長野 花子 一級建築士 〇〇〇〇〇

構造一級 ○○○○

長野 小太郎 一級建築士 〇〇〇〇〇

長野 小次郎 一級建築士 〇〇〇〇〇

H27.6.30

信州 泉 二級建築士 〇〇〇〇〇 長野

H27.7.5

変更前 変更後

 一級建築士         ３名  一級建築士          ３名

 二級建築士           １名  二級建築士          １名

計 ４名 木造建築士            名 計 ４名 木造建築士           名

 構造設計一級建築士         １名  構造設計一級建築士       １名

 設備設計一級建築士           名  設備設計一級建築士        名

（注）変更前の所属建築士欄は、変更前の全ての建築士について記入してください。

記 入 例

≪所属建築士変更の場合に添付≫

・当該事務所に所属し設計・工事監理等の業務に携わっている建築士を

すべて記載してください。(管理建築士も含む)

・建築士資格と構造一級・設備一級の資格をそれぞれ記載して下さい。

・建築士が複数いる場合は、様式を複写してご利用下さい。

※ 所属する建築士の氏名及びその者の一級建築士・二級建築士・木造建築士の別
  に変更があった場合も届出をして下さい。（建築士登録変更後）

添付書類（ロ）

略 歴 書
〔記入注意〕

１．氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

２．職歴の欄は、最近のものから順次記入してください。

３．勤務先の欄は、自家営業の場合には自営と記入してください。

ふ り が な

氏     名

ながの たろう 生年月日

Ｓ○○年○月○日 長野 太郎 印

建 築 士 の 資 格
一級建築士 ☑ 木造建築士 □

二級建築士 □ な   し □ 登録を受けた

都道府県名

（二級建築士または

木造建築士の場合）

二級・木造のみ
登
録
番
号

第 ○○○○○ 号

学

歴

年  月  日
学校名及び学科名

卒業･修了･中退の別

Ｓ○○年○月 ○○高校○○科 卒 業

職

歴

期     間

勤 務 先 地 位 ･ 職 名
年 月 ～ 年 月

Ｈ○○年○月～現在

Ｓ○○年○月～

 Ｈ○○年○月

信濃株式会社

株式会社 ○○ ○○支店

管理建築士

設計部 所属建築士

登録申請者

管理建築士

記 入 例

個人印(認印)

管理建築士と登録

申請者とが別の場

合は＝線を記入

いずれかにレ印

学科まで記入

学校卒業(修了)以降空白期間のないよう記入